СОВЕТ

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«11» марта 2022 г.

                                                                   № 82
О внесении изменений в решение Совета Почекуевского сельского поселения от 24.06.2009 года № 139 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Почекуевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Почекуевского сельского поселения, утвержденный решением Совета Почекуевского сельского поселения от 24.06.2009 № 139, изложив его в прилагаемой редакции.
2.  Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Почекуевский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Почекуевского сельского поселения                                   И.Н.Сафонов

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета Почекуевского
сельского поселения от 24.06.2009 № 139
(в редакции решения от 11.03.2022 № 82)
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Почекуевского сельского поселения

	№ пп
	 Идентификационный номер
	Наименование
	Начало, км
	Конец, км.
	Протяженность, км

	Поселковые дороги

	1
	52-203-810 ОП МП 1
	с.Почекуево, ул. Красноармейская
	0,0
	1,5

	2
	52-203-810 ОП МП 2
	д.Кошкуль, ул. Центральная
	0,0
	1,9

	3
	52-203-810 ОП МП 3
	с.Яготово, ул.Центральная
	0,0
	1,4

	Итого:

	4,8

	Главные дороги

	4
	52-203-810 ОП МП 4
	с.Почекуево, ул.Советов
	0,0
	1,3

	5
	52-203-810 ОП МП 5
	с Почекуево. ул.Лесная
	0,0
	1,12

	6
	52-203-810 ОП МП 6
	с.Почекуево, ул.Рабочая
	0,0
	0,8

	7
	52-203-810 ОП МП 7
	д.Казатово, ул.Центральная
	0,0
	0,6

	8
	52-203-810 ОП МП 8
	д.Кошкуль, ул.Новая
	0,0
	0,6

	9
	52-203-810 ОП МП 9
	д.Коршуново, ул.Центральная
	0,0
	1,3

	Итого:

	5,72

	Основные дороги

	10
	52-203-810 ОП МП 10
	с.Почекуево, ул.Зеленая
	0,0
	1,4

	11
	52-203-810 ОП МП 11
	с.Почекуево, ул.Пролетарская
	0,0
	0,6

	12
	52-203-810 ОП МП 12
	с.Почекуево, ул.Заречная
	0,0
	0,8

	13
	52-203-810 ОП МП 13
	с.Почекуево, пер.Школьный
	0,0
	0,8

	14
	52-203-810 ОП МП 14
	с.Почекуево, ул.1-я Береговая
	0,0
	0,2

	15
	52-203-810 ОП МП 15
	с Почекуево, ул.2-я Береговая
	0,0
	0,2

	16
	52-203-810 ОП МП 16
	с.Почекуево, ул.Молодежная
	0,0
	0,9

	17
	52-203-810 ОП МП 17
	д.Кошкуль, ул.Лесная
	0,0
	0,4

	18
	52-203-810 ОП МП 18
	д.Коршуново, ул.Заречная
	0,0
	0,7

	19
	52-203-810 ОП МП 19
	с.Яготово, ул.Лесная
	0,0
	0,5

	20
	52-203-810 ОП МП 20
	с.Яготово, ул.Южная
	0,0
	0,7

	21
	52-203-810 ОП МП 21
	с.Яготово, ул.Молодежная
	0,0
	0,4

	Итого:

	7,6

	Второстепенные дороги

	22
	52-203-810 ОП МП 22
	д.Кошкуль, ул.Мельничная
	0,0
	0,6

	Итого:

	0,6

	Всего:

	18,72